
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 956 THIAGO DOS SANTOS COSTA M1829 - APA PETROLINA 00:03:21 17,94 01:10:15.86

2 1065 KLEONNES OLIVEIRA BALBINO M3039 - APA PETROLINA 00:03:25 17,56 01:11:46.10

3 1051 JOHN LENNO DA SILVA CAMPOS M3039 - MENINOS DA PISTA 00:03:26 17,49 01:12:03.87

4 1141 ROMILDO OLIVEIRA CAVALCANTE M1829 - APA PETROLINA 00:03:29 17,19 01:13:17.78

5 412 ROMARIO MEDEIROS DA SILVA M1829 - 00:03:32 17,01 01:14:04.00

6 980 EDILSON ANTONIO DE ALMEIDA M4049 1 MARCIANO BARROS 00:03:39 16,46 01:16:33.45

7 1032 JACKSON PEREIRA M3039 1 00:03:40 16,37 01:16:59.34

8 1003 FERNANDO PERICLES DA SILVA 
SANTOS

M4049 2 NANDO PERSONAL 
SAUDE/ACELERADOS/P.

FOLHA SECA

00:03:49 15,74 01:20:04.61

9 965 CLECIO BONIFACIO GUERRA DA 
SILVA

M3039 2 MENINOS DA PISTA 
SENTO-SE BA

00:03:50 15,66 01:20:29.46

10 983 ELENILSON DA SILVA FERREIRA M3039 3 CORREDORES DO VALE 
PNZ/ SALVATORE 

COMPANY

00:03:56 15,25 01:22:38.57

11 986 ELISMAR CARVALHO GOMES 
APOSTOLO

M1829 1 CORREDORES DO VALE 00:04:00 14,99 01:24:02.00

12 1029 ITALO CERQUEIRA DE AMORIM M1829 2 NEW HOUSE 00:04:00 14,98 01:24:06.88

13 1031 JACKSON BARBOSA M3039 4 CORREDORES DO VALE 00:04:01 14,92 01:24:28.37

14 973 LUCAS ANTONIO DA SILVA NOGUEIRA M3039 5 CORREDORES DO VALE 00:04:08 14,53 01:26:43.29

15 988 ELMANO DOS SANTOS JUNIOR M3039 6 WILL ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:10 14,39 01:27:32.17

16 1056 JOSE RODRIGUES DE SOUZA FILHO 
RODRIGUES

M5059 1 SEM FRONTEIRAS 00:04:12 14,26 01:28:20.91

17 1159 UMBERTO CAPUOZZI M1829 3 00:04:16 14,08 01:29:31.46

18 1137 RICLEDSON BARRETO M3039 7 MARCIANO BARROS 00:04:16 14,07 01:29:35.31

19 920 ADALBERTO RODRIGUES MARQUES M4049 3 CLUBE DE CORRIDA 
MARCIANO BARROS

00:04:18 13,93 01:30:27.43

20 1097 MARCOS ANTONIO SILVA M4049 4 AJA - ATLETISMO DE 
JUAZEIRO

00:04:19 13,90 01:30:38.98

21 1016 GEOVANE DE ALMEIDA OLIVEIRA M4049 5 00:04:19 13,90 01:30:40.76

22 935 ANDERSON LIMA BERLINDO M3039 8 00:04:20 13,85 01:31:00.76

23 1124 PEDRO IVO SILVESTRE SIQUEIRA E 
SILVA

M1829 4 ADYLER ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:23 13,70 01:32:00.30

24 955 CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA 
SOUZA

M3039 9 00:04:26 13,52 01:33:13.43

25 1144 RUI DOS SANTOS CAMPOS M4049 6 MENINOS DA PISTA 00:04:29 13,37 01:34:16.25

26 1043 JOAMERSON RODRIGUES MARTINS M1829 5 CORREDORES DO VALE/ 
CASA DAS 

MULTIMARCAS

00:04:32 13,22 01:35:18.17

27 1011 FRANCISCO SÁVIO XAVIER DE LIMA M5059 2 EQUIPE SUBELITE 00:04:33 13,18 01:35:35.55

28 1172 LUANDERSON CALDAS DOS SANTOS M3039 10 JR TELECOM 00:04:33 13,17 01:35:39.35

29 947 ANTONIO RODRIGUES M3039 11 CORREDORES DO VALE 00:04:35 13,11 01:36:07.52

30 1009 FRANCISCO CARLOS BARBOSA M4049 7 00:04:36 13,03 01:36:44.87
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31 1107 MATHEUS HENRIQUE DE SA LEAL M1829 6 00:04:40 12,84 01:38:07.66

32 1130 RANNILSON SANTOS OLIVEIRA M1829 7 MINORITARIOS/CDVPNZ 00:04:41 12,82 01:38:15.31

33 996 FABIANO MAGALHAES DA SILVA M4049 - AJA - ATLETISMO DE 
JUAZEIRO

00:04:41 12,81 01:38:21.16

34 1018 GILMAR IZIDIO DE OLIVEIRA M3039 12 LOCOMOTIVA HUMANA 
SALGUEIRO

00:04:42 12,79 01:38:32.77

35 1004 FERNANDO REIS PINHEIRO M3039 13 AUGB 00:04:42 12,75 01:38:50.47

36 1010 FRANCISCO JUSTINO DE SOUZA 
RODRIGUES

M5059 3 EQUIPE SEM 
FRONTEIRAS

00:04:43 12,73 01:39:00.11

37 1132 RAUL GOMES DA SILVA M5059 4 PLAUTO HOLANDA 
ENDURANCE TEAM

00:04:43 12,72 01:39:03.85

38 1055 JOSÉ MOISÉS BEZERRA M6069 1 00:04:50 12,42 01:41:29.84

39 1057 JOSE VALTO CAVALCANTE M5059 5 MARCIANO CLUBE DE 
CORRIDA

00:04:51 12,38 01:41:45.75

40 1047 JOAO PEDRO DE SOUZA MEDRADO M1829 8 00:04:51 12,37 01:41:53.46

41 1108 MAYCKSON JARDEL DA SILVA LEITE M1829 9 SALVATORE COMPANY 00:04:57 12,11 01:44:02.06

42 1021 GUSTAVO LEITE M1829 10 CORRE BODOCO 00:04:59 12,01 01:44:56.58

43 1151 SILVIO ROMERO ROSENDO M6069 2 CLUBE CORRIDA 
MB/APA

00:05:01 11,94 01:45:30.31

44 924 ADVANILTO ALVES DA MOTA M4049 8 00:05:01 11,94 01:45:30.36

45 999 FELIPE FERREIRA DA SILVA M3039 14 MARCIANO BARROS 00:05:06 11,77 01:47:04.46

46 978 DORIVAL SALES M5059 6 00:05:06 11,76 01:47:09.54

47 1072 LEANDRO GOMES RODRIGUES M1829 11 00:05:06 11,76 01:47:11.22

48 979 DORIVAN MARQUES DA COSTA M3039 15 GRUPO MINORITARIO 00:05:06 11,76 01:47:11.24

49 964 CLAUDIVALDO SILVA GOES M5059 7 00:05:08 11,70 01:47:42.57

50 936 ANDRE PINHEIRO DIAS M1829 12 PETROMED 00:05:11 11,56 01:49:00.23

51 1142 RONALDO BARBOSA DA SILVA M5059 8 00:05:13 11,49 01:49:41.68

52 1096 MARCIO LEMOS DIAS M1829 13 CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:05:16 11,40 01:50:30.14

53 929 ALISSON BONIEK RODRIGUES 
GALDINO

M3039 16 00:05:16 11,39 01:50:35.12

54 1040 JEAN DA SILVA M1829 14 00:05:16 11,39 01:50:35.77

55 1025 HERBERT MAIRISON ARAUJO DE 
SOUZA

M3039 17 00:05:16 11,38 01:50:45.78

56 1050 JOHAMERSON SANTANA COSTA M3039 18 CORREDORES DO VALE 00:05:19 11,30 01:51:31.68

57 1008 FRANCINOELIO DE AMORIM SILVA M3039 19 CORREDORES DO VALE 00:05:22 11,20 01:52:33.40

58 1127 RAFAEL DOS SANTOS SOUZA M1829 15 00:05:22 11,19 01:52:39.71

59 945 ANTONIO GONCALVES NETO M6069 3 00:05:23 11,16 01:52:54.50

60 1094 MARCELO ALVES DA SILVA M3039 20 CORREDORES DO VALE/ 
TREINADOR GILMAR

00:05:23 11,13 01:53:13.60

61 968 CRISTIANO DE SOUSA PAES LANDIM M4049 9 CLINICA CRISTIANO 
PAES LANDIM

00:05:24 11,13 01:53:15.97

62 954 CARLOS EMANNUEL DOS SANTOS 
BRITO

M4049 10 RUN DO VALE 00:05:25 11,09 01:53:37.57
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63 1023 HENRIQUE ALVES DUARTE M1829 16 HENRIQUE GESTOR DE 
TRAFEGO

00:05:25 11,09 01:53:38.45

64 1034 JANAELSON FERNANDES DE 
CARVALHO

M4049 11 00:05:25 11,08 01:53:42.48

65 1000 FELIPE GABRIEL LOPES ROSENDO M1829 17 00:05:27 11,02 01:54:19.88

66 1170 WLLAMO PACHECO COELHO JUNIOR M1829 18 FRANCISCA PEREIRA 
COSMO

00:05:27 11,02 01:54:22.08

67 1081 LUCAS DA SILVA PORTO M5059 9 CORREDORES DO VELE 
PNZ

00:05:28 10,98 01:54:43.54

68 1005 FERRAZ JOSE CLAUDIO BARROS M3039 21 PETROMED 00:05:29 10,93 01:55:18.35

69 966 CLEUSON CEZARIO M4049 12 CORREDORES DO VALE 00:05:32 10,83 01:56:22.05

70 1015 GEMERSOM SANO M1829 19 00:05:33 10,82 01:56:29.44

71 1006 FLAUBER SANTOS OLIVEIRA M4049 13 CORREDORES DO VALE 00:05:33 10,80 01:56:39.01

72 1027 IGOR LIMA SILVA M3039 22 PICOS MAX 00:05:33 10,80 01:56:39.83

73 1166 WELLINGTON DA CONCEICAO 
BARRETO

M4049 14 ERO BRASIL CARAIBA 00:05:34 10,79 01:56:45.61

74 1049 JOAO VITOR DE FREITAS XISTO M1829 20 ADYLER ASSESSORIA 00:05:34 10,77 01:56:57.92

75 946 ANTONIO MALAN MACEDO 
RODRIGUES

M3039 23 CORREDORES DO VALE 00:05:37 10,69 01:57:54.64

76 1118 OTONIEL CAJUI BONFIM M1829 21 00:05:37 10,68 01:57:57.98

77 976 DIEGO VIEIRA MONTEIRO M3039 24 LOCOMOTIVA HUMANA 
(SALGUEIRO PE)

00:05:37 10,68 01:57:58.61

78 977 DIUILSON PASSOS CASTRO M1829 22 00:05:38 10,65 01:58:18.73

79 1033 JAILTON JOAO DA SILVA M4049 15 00:05:39 10,62 01:58:41.49

80 1152 SILVIO SILVA ARAUJO FILHO M1829 23 00:05:39 10,61 01:58:43.70

81 1095 MARCELO DE CARLI CAVALCANTI M4049 16 CORREDORES DO 
SERTAO

00:05:40 10,60 01:58:51.96

82 1044 JOAN IVILO M3039 25 OURICURI BIKE RACING 00:05:40 10,58 01:59:03.34

83 1058 JOSENON GOMES COSTA M3039 26 00:05:41 10,54 01:59:30.29

84 1052 JOLANDO JOSE SILVA CARVALHO M5059 10 CORREDORES DO VALE 00:05:44 10,46 02:00:26.12

85 962 CLAUDIANO SILVA M3039 27 ARCO SPM 00:05:44 10,45 02:00:32.23

86 1091 MAGNILSON OLIVEIRA M3039 28 00:05:45 10,44 02:00:40.89

87 1113 MURILO SANTOS MURICI DA SILVA M1829 24 00:05:45 10,44 02:00:40.90

88 1030 ITALO MORENO DO NASCIMENTO M3039 29 CORREDORES DO VALE 00:05:45 10,43 02:00:49.77

89 775 JOSE MARQUES M1829 25 INAYARA LAVOR 00:05:48 10,36 02:01:39.14

90 1138 RILTON SILVA MELO M5059 11 00:05:48 10,34 02:01:49.10

91 928 ALION AUGUSTO DE OLIVEIRA 
GARRIDO

M3039 30 00:05:49 10,32 02:02:06.79

92 1053 JOSE DOMINGOS RODRIGUEZ 
GUISANDE

M5059 12 ZEZE ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:51 10,26 02:02:50.74

93 934 ANDERSON CARVALHO M3039 31 DESTAK 00:05:52 10,23 02:03:13.41

94 948 ARLINDO CELESTINO DA SILVA M1829 26 00:05:58 10,05 02:05:22.48

95 1117 OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA BASTOS M4049 17 PELASKDO AVENTURAS 00:05:58 10,05 02:05:25.48
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96 1126 RAFAEL CELESTINO DE OLIVEIRA M1829 27 RC 00:05:59 10,01 02:05:49.50

97 943 ANTONIO DE SOUZA PIRES M3039 32 00:05:59 10,01 02:05:50.10

98 1136 RICARDO DE SOUZA VARJAO M3039 33 MINORITARIOS 00:06:01 9,97 02:06:20.55

99 1080 LUCAS ALVES M1829 28 00:06:04 9,88 02:07:32.76

100 963 CLAUDIO OLIVEIRA ALBUQUERQUE M4049 18 PETROMED 00:06:05 9,86 02:07:47.59

101 1106 MATEUS DE SOUZA SILVA M1829 29 00:06:06 9,84 02:08:00.73

102 1122 PAULO VITAL DA SILVA M4049 19 UTI CELULAR 00:06:07 9,80 02:08:31.47

103 1158 THIAGO DA CRUZ ROMUALDO M3039 34 00:06:08 9,77 02:08:57.22

104 1110 MIGUEL COELHO M3039 35 00:06:11 9,72 02:09:41.12

105 1048 JOAO PEDRO SOUZA DE BARROS M1829 30 RAFAEL FERREIRA DA 
SILVA

00:06:11 9,71 02:09:43.83

106 1173 THIAGO ANDRE RIBEIRO ROSENDO M4049 20 CORREDORES DO 
SERTÃO

00:06:11 9,71 02:09:46.60

107 1022 GUVITER SOUZA MATOS M3039 36 00:06:11 9,70 02:09:50.10

108 971 DEIMISON RODRIGUES DE SOUZA M3039 37 CORREDORES DO VALE 00:06:11 9,70 02:09:53.66

109 1169 WILTON LIMA DE SOUZA M3039 38 00:06:14 9,62 02:11:01.25

110 1001 FELLIPE BARRETO NOVAIS M3039 39 00:06:15 9,59 02:11:21.24

111 994 ERISVALDO EUFRAUZINO LEAL M4049 21 00:06:16 9,57 02:11:38.00

112 1064 KEPLER CARVALHO DE SOUZA M4049 22 PELASKDO AVENTURAS 00:06:18 9,53 02:12:15.93

113 1164 VICTOR AUGUSTO MEDEIROS 
BALBINO

M1829 31 00:06:21 9,46 02:13:13.78

114 1045 JOAO AMANDO M1829 32 00:06:23 9,40 02:14:02.58

115 1087 LUCIANO VIEIRA DE OLIVEIRA M4049 23 TARTARUGA VELOZ 00:06:24 9,38 02:14:24.26

116 997 FABIO AUGUSTO CARVALHO DE 
MACEDO

M1829 33 00:06:24 9,37 02:14:27.68

117 1024 HENZIO FABRICIO DE CARVALHO 
MOTA

M1829 34 CORREDORES DO VALE 00:06:25 9,35 02:14:46.54

118 1007 FLAVIO COSTA FERREIRA M4049 24 CORREDORES DO 
SERTAO

00:06:31 9,20 02:16:58.99

119 941 ANTHONY MENDES DE OLIVEIRA 
SANTOS

M1829 35 00:06:33 9,17 02:17:26.65

120 1140 RODRIGO CAVALCANTE CARVALHO M3039 40 00:06:33 9,16 02:17:29.05

121 1017 GILBERTO DE SOUZA FILHO M1829 36 00:06:34 9,15 02:17:44.86

122 1149 SAULO ALBUQUERQUE TEIXEIRA M4049 25 ADYLER ASSESSORIA 00:06:35 9,12 02:18:12.08

123 1073 LEANDRO GONCALVES ROSAS M4049 26 00:06:35 9,12 02:18:12.93

124 927 ALCIDES BARBOSA DA SILVA NETO M3039 41 RAFAELA SANTOS 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:44 8,90 02:21:30.02

125 1128 RAFAEL PINHEIRO DOS SANTOS M4049 27 CORREDORES DO VALE 00:06:45 8,90 02:21:38.20

126 923 ADRIANO DOS SANTOS AGUIAR M3039 42 00:06:53 8,72 02:24:25.79

127 1046 JOAO MARCELO DO CARMO SANTOS M3039 43 00:07:17 8,24 02:32:51.29

128 1134 RENAN DE MORAES PERES M3039 44 00:07:17 8,24 02:32:52.34
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129 1013 GABRIEL ALMEIDA BARBOSA M1829 37 CORREDORES DO VALE 00:07:18 8,22 02:33:16.64

130 1076 THIAGO ANDRÉ MANGABEIRA DE 
CARVALHO

M1829 38 TRIVALLE / TRIHOUSE 
TRIATLHON CASANOVA

00:07:23 8,13 02:35:02.89

131 1167 WEMERSON MAXSUEL DA SILVA 
VARGAS

M1829 39 00:07:32 7,97 02:38:11.90

132 1177 CHARLES PEREIRA M4049 28 00:07:33 7,96 02:38:23.87

133 813 LUIZ FELIPE DA SILVA BENTO M3039 45 00:07:41 7,81 02:41:18.18

134 1161 VALTER MORAES M3039 46 00:07:41 7,81 02:41:19.14

135 995 EUGENIO CARDOSO M3039 47 00:07:43 7,77 02:42:08.39

136 1125 PEDRO SUPERACAO ALVES M4049 - UAUA GARRA 
SUPERACAO

00:07:56 7,56 02:46:42.79

137 1020 GUILHERME BARROS M4049 29 00:08:11 7,34 02:51:46.63
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Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 986 ELISMAR CARVALHO GOMES APOSTOLO CORREDORES DO VALE 00:04:00 14,99 01:24:02.00

2 1029 ITALO CERQUEIRA DE AMORIM NEW HOUSE 00:04:00 14,98 01:24:06.88

3 1159 UMBERTO CAPUOZZI 00:04:16 14,08 01:29:31.46

4 1124 PEDRO IVO SILVESTRE SIQUEIRA E SILVA ADYLER ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:23 13,70 01:32:00.30

5 1043 JOAMERSON RODRIGUES MARTINS CORREDORES DO VALE/ CASA 
DAS MULTIMARCAS

00:04:32 13,22 01:35:18.17

6 1107 MATHEUS HENRIQUE DE SA LEAL 00:04:40 12,84 01:38:07.66

7 1130 RANNILSON SANTOS OLIVEIRA MINORITARIOS/CDVPNZ 00:04:41 12,82 01:38:15.31

8 1047 JOAO PEDRO DE SOUZA MEDRADO 00:04:51 12,37 01:41:53.46

9 1108 MAYCKSON JARDEL DA SILVA LEITE SALVATORE COMPANY 00:04:57 12,11 01:44:02.06

10 1021 GUSTAVO LEITE CORRE BODOCO 00:04:59 12,01 01:44:56.58

11 1072 LEANDRO GOMES RODRIGUES 00:05:06 11,76 01:47:11.22

12 936 ANDRE PINHEIRO DIAS PETROMED 00:05:11 11,56 01:49:00.23

13 1096 MARCIO LEMOS DIAS CORREDORES DO VALE PNZ 00:05:16 11,40 01:50:30.14

14 1040 JEAN DA SILVA 00:05:16 11,39 01:50:35.77

15 1127 RAFAEL DOS SANTOS SOUZA 00:05:22 11,19 01:52:39.71

16 1023 HENRIQUE ALVES DUARTE HENRIQUE GESTOR DE 
TRAFEGO

00:05:25 11,09 01:53:38.45

17 1000 FELIPE GABRIEL LOPES ROSENDO 00:05:27 11,02 01:54:19.88

18 1170 WLLAMO PACHECO COELHO JUNIOR FRANCISCA PEREIRA COSMO 00:05:27 11,02 01:54:22.08

19 1015 GEMERSOM SANO 00:05:33 10,82 01:56:29.44

20 1049 JOAO VITOR DE FREITAS XISTO ADYLER ASSESSORIA 00:05:34 10,77 01:56:57.92

21 1118 OTONIEL CAJUI BONFIM 00:05:37 10,68 01:57:57.98

22 977 DIUILSON PASSOS CASTRO 00:05:38 10,65 01:58:18.73

23 1152 SILVIO SILVA ARAUJO FILHO 00:05:39 10,61 01:58:43.70

24 1113 MURILO SANTOS MURICI DA SILVA 00:05:45 10,44 02:00:40.90

25 775 JOSE MARQUES INAYARA LAVOR 00:05:48 10,36 02:01:39.14

26 948 ARLINDO CELESTINO DA SILVA 00:05:58 10,05 02:05:22.48

27 1126 RAFAEL CELESTINO DE OLIVEIRA RC 00:05:59 10,01 02:05:49.50

28 1080 LUCAS ALVES 00:06:04 9,88 02:07:32.76

29 1106 MATEUS DE SOUZA SILVA 00:06:06 9,84 02:08:00.73

30 1048 JOAO PEDRO SOUZA DE BARROS RAFAEL FERREIRA DA SILVA 00:06:11 9,71 02:09:43.83
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31 1164 VICTOR AUGUSTO MEDEIROS BALBINO 00:06:21 9,46 02:13:13.78

32 1045 JOAO AMANDO 00:06:23 9,40 02:14:02.58

33 997 FABIO AUGUSTO CARVALHO DE MACEDO 00:06:24 9,37 02:14:27.68

34 1024 HENZIO FABRICIO DE CARVALHO MOTA CORREDORES DO VALE 00:06:25 9,35 02:14:46.54

35 941 ANTHONY MENDES DE OLIVEIRA SANTOS 00:06:33 9,17 02:17:26.65

36 1017 GILBERTO DE SOUZA FILHO 00:06:34 9,15 02:17:44.86

37 1013 GABRIEL ALMEIDA BARBOSA CORREDORES DO VALE 00:07:18 8,22 02:33:16.64

38 1076 THIAGO ANDRÉ MANGABEIRA DE CARVALHO TRIVALLE / TRIHOUSE 
TRIATLHON CASANOVA

00:07:23 8,13 02:35:02.89

39 1167 WEMERSON MAXSUEL DA SILVA VARGAS 00:07:32 7,97 02:38:11.90

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1032 JACKSON PEREIRA 00:03:40 16,37 01:16:59.34

2 965 CLECIO BONIFACIO GUERRA DA SILVA MENINOS DA PISTA SENTO-SE 
BA

00:03:50 15,66 01:20:29.46

3 983 ELENILSON DA SILVA FERREIRA CORREDORES DO VALE PNZ/ 
SALVATORE COMPANY

00:03:56 15,25 01:22:38.57

4 1031 JACKSON BARBOSA CORREDORES DO VALE 00:04:01 14,92 01:24:28.37

5 973 LUCAS ANTONIO DA SILVA NOGUEIRA CORREDORES DO VALE 00:04:08 14,53 01:26:43.29

6 988 ELMANO DOS SANTOS JUNIOR WILL ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:10 14,39 01:27:32.17

7 1137 RICLEDSON BARRETO MARCIANO BARROS 00:04:16 14,07 01:29:35.31

8 935 ANDERSON LIMA BERLINDO 00:04:20 13,85 01:31:00.76

9 955 CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA SOUZA 00:04:26 13,52 01:33:13.43

10 1172 LUANDERSON CALDAS DOS SANTOS JR TELECOM 00:04:33 13,17 01:35:39.35

11 947 ANTONIO RODRIGUES CORREDORES DO VALE 00:04:35 13,11 01:36:07.52

12 1018 GILMAR IZIDIO DE OLIVEIRA LOCOMOTIVA HUMANA 
SALGUEIRO

00:04:42 12,79 01:38:32.77

13 1004 FERNANDO REIS PINHEIRO AUGB 00:04:42 12,75 01:38:50.47

14 999 FELIPE FERREIRA DA SILVA MARCIANO BARROS 00:05:06 11,77 01:47:04.46

15 979 DORIVAN MARQUES DA COSTA GRUPO MINORITARIO 00:05:06 11,76 01:47:11.24

16 929 ALISSON BONIEK RODRIGUES GALDINO 00:05:16 11,39 01:50:35.12

17 1025 HERBERT MAIRISON ARAUJO DE SOUZA 00:05:16 11,38 01:50:45.78

18 1050 JOHAMERSON SANTANA COSTA CORREDORES DO VALE 00:05:19 11,30 01:51:31.68

19 1008 FRANCINOELIO DE AMORIM SILVA CORREDORES DO VALE 00:05:22 11,20 01:52:33.40
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 1094 MARCELO ALVES DA SILVA CORREDORES DO VALE/ 
TREINADOR GILMAR

00:05:23 11,13 01:53:13.60

21 1005 FERRAZ JOSE CLAUDIO BARROS PETROMED 00:05:29 10,93 01:55:18.35

22 1027 IGOR LIMA SILVA PICOS MAX 00:05:33 10,80 01:56:39.83

23 946 ANTONIO MALAN MACEDO RODRIGUES CORREDORES DO VALE 00:05:37 10,69 01:57:54.64

24 976 DIEGO VIEIRA MONTEIRO LOCOMOTIVA HUMANA 
(SALGUEIRO PE)

00:05:37 10,68 01:57:58.61

25 1044 JOAN IVILO OURICURI BIKE RACING 00:05:40 10,58 01:59:03.34

26 1058 JOSENON GOMES COSTA 00:05:41 10,54 01:59:30.29

27 962 CLAUDIANO SILVA ARCO SPM 00:05:44 10,45 02:00:32.23

28 1091 MAGNILSON OLIVEIRA 00:05:45 10,44 02:00:40.89

29 1030 ITALO MORENO DO NASCIMENTO CORREDORES DO VALE 00:05:45 10,43 02:00:49.77

30 928 ALION AUGUSTO DE OLIVEIRA GARRIDO 00:05:49 10,32 02:02:06.79

31 934 ANDERSON CARVALHO DESTAK 00:05:52 10,23 02:03:13.41

32 943 ANTONIO DE SOUZA PIRES 00:05:59 10,01 02:05:50.10

33 1136 RICARDO DE SOUZA VARJAO MINORITARIOS 00:06:01 9,97 02:06:20.55

34 1158 THIAGO DA CRUZ ROMUALDO 00:06:08 9,77 02:08:57.22

35 1110 MIGUEL COELHO 00:06:11 9,72 02:09:41.12

36 1022 GUVITER SOUZA MATOS 00:06:11 9,70 02:09:50.10

37 971 DEIMISON RODRIGUES DE SOUZA CORREDORES DO VALE 00:06:11 9,70 02:09:53.66

38 1169 WILTON LIMA DE SOUZA 00:06:14 9,62 02:11:01.25

39 1001 FELLIPE BARRETO NOVAIS 00:06:15 9,59 02:11:21.24

40 1140 RODRIGO CAVALCANTE CARVALHO 00:06:33 9,16 02:17:29.05

41 927 ALCIDES BARBOSA DA SILVA NETO RAFAELA SANTOS ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:44 8,90 02:21:30.02

42 923 ADRIANO DOS SANTOS AGUIAR 00:06:53 8,72 02:24:25.79

43 1046 JOAO MARCELO DO CARMO SANTOS 00:07:17 8,24 02:32:51.29

44 1134 RENAN DE MORAES PERES 00:07:17 8,24 02:32:52.34

45 813 LUIZ FELIPE DA SILVA BENTO 00:07:41 7,81 02:41:18.18

46 1161 VALTER MORAES 00:07:41 7,81 02:41:19.14

47 995 EUGENIO CARDOSO 00:07:43 7,77 02:42:08.39

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 980 EDILSON ANTONIO DE ALMEIDA MARCIANO BARROS 00:03:39 16,46 01:16:33.45
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 1003 FERNANDO PERICLES DA SILVA SANTOS NANDO PERSONAL 
SAUDE/ACELERADOS/P.FOLHA 

SECA

00:03:49 15,74 01:20:04.61

3 920 ADALBERTO RODRIGUES MARQUES CLUBE DE CORRIDA MARCIANO 
BARROS

00:04:18 13,93 01:30:27.43

4 1097 MARCOS ANTONIO SILVA AJA - ATLETISMO DE JUAZEIRO 00:04:19 13,90 01:30:38.98

5 1016 GEOVANE DE ALMEIDA OLIVEIRA 00:04:19 13,90 01:30:40.76

6 1144 RUI DOS SANTOS CAMPOS MENINOS DA PISTA 00:04:29 13,37 01:34:16.25

7 1009 FRANCISCO CARLOS BARBOSA 00:04:36 13,03 01:36:44.87

8 924 ADVANILTO ALVES DA MOTA 00:05:01 11,94 01:45:30.36

9 968 CRISTIANO DE SOUSA PAES LANDIM CLINICA CRISTIANO PAES 
LANDIM

00:05:24 11,13 01:53:15.97

10 954 CARLOS EMANNUEL DOS SANTOS BRITO RUN DO VALE 00:05:25 11,09 01:53:37.57

11 1034 JANAELSON FERNANDES DE CARVALHO 00:05:25 11,08 01:53:42.48

12 966 CLEUSON CEZARIO CORREDORES DO VALE 00:05:32 10,83 01:56:22.05

13 1006 FLAUBER SANTOS OLIVEIRA CORREDORES DO VALE 00:05:33 10,80 01:56:39.01

14 1166 WELLINGTON DA CONCEICAO BARRETO ERO BRASIL CARAIBA 00:05:34 10,79 01:56:45.61

15 1033 JAILTON JOAO DA SILVA 00:05:39 10,62 01:58:41.49

16 1095 MARCELO DE CARLI CAVALCANTI CORREDORES DO SERTAO 00:05:40 10,60 01:58:51.96

17 1117 OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA BASTOS PELASKDO AVENTURAS 00:05:58 10,05 02:05:25.48

18 963 CLAUDIO OLIVEIRA ALBUQUERQUE PETROMED 00:06:05 9,86 02:07:47.59

19 1122 PAULO VITAL DA SILVA UTI CELULAR 00:06:07 9,80 02:08:31.47

20 1173 THIAGO ANDRE RIBEIRO ROSENDO CORREDORES DO SERTÃO 00:06:11 9,71 02:09:46.60

21 994 ERISVALDO EUFRAUZINO LEAL 00:06:16 9,57 02:11:38.00

22 1064 KEPLER CARVALHO DE SOUZA PELASKDO AVENTURAS 00:06:18 9,53 02:12:15.93

23 1087 LUCIANO VIEIRA DE OLIVEIRA TARTARUGA VELOZ 00:06:24 9,38 02:14:24.26

24 1007 FLAVIO COSTA FERREIRA CORREDORES DO SERTAO 00:06:31 9,20 02:16:58.99

25 1149 SAULO ALBUQUERQUE TEIXEIRA ADYLER ASSESSORIA 00:06:35 9,12 02:18:12.08

26 1073 LEANDRO GONCALVES ROSAS 00:06:35 9,12 02:18:12.93

27 1128 RAFAEL PINHEIRO DOS SANTOS CORREDORES DO VALE 00:06:45 8,90 02:21:38.20

28 1177 CHARLES PEREIRA 00:07:33 7,96 02:38:23.87

29 1020 GUILHERME BARROS 00:08:11 7,34 02:51:46.63
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1056 JOSE RODRIGUES DE SOUZA FILHO RODRIGUES SEM FRONTEIRAS 00:04:12 14,26 01:28:20.91

2 1011 FRANCISCO SÁVIO XAVIER DE LIMA EQUIPE SUBELITE 00:04:33 13,18 01:35:35.55

3 1010 FRANCISCO JUSTINO DE SOUZA RODRIGUES EQUIPE SEM FRONTEIRAS 00:04:43 12,73 01:39:00.11

4 1132 RAUL GOMES DA SILVA PLAUTO HOLANDA ENDURANCE 
TEAM

00:04:43 12,72 01:39:03.85

5 1057 JOSE VALTO CAVALCANTE MARCIANO CLUBE DE CORRIDA 00:04:51 12,38 01:41:45.75

6 978 DORIVAL SALES 00:05:06 11,76 01:47:09.54

7 964 CLAUDIVALDO SILVA GOES 00:05:08 11,70 01:47:42.57

8 1142 RONALDO BARBOSA DA SILVA 00:05:13 11,49 01:49:41.68

9 1081 LUCAS DA SILVA PORTO CORREDORES DO VELE PNZ 00:05:28 10,98 01:54:43.54

10 1052 JOLANDO JOSE SILVA CARVALHO CORREDORES DO VALE 00:05:44 10,46 02:00:26.12

11 1138 RILTON SILVA MELO 00:05:48 10,34 02:01:49.10

12 1053 JOSE DOMINGOS RODRIGUEZ GUISANDE ZEZE ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:51 10,26 02:02:50.74

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1055 JOSÉ MOISÉS BEZERRA 00:04:50 12,42 01:41:29.84

2 1151 SILVIO ROMERO ROSENDO CLUBE CORRIDA MB/APA 00:05:01 11,94 01:45:30.31

3 945 ANTONIO GONCALVES NETO 00:05:23 11,16 01:52:54.50

Página: 5Relatório emitido em 16/12/2024 as 09:24:09

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Relatório Faixa Etária - 21 KM - Masculino 

4º DESAFIO CORREDORES DO VALE PNZ



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 996 FABIANO MAGALHAES DA SILVA M4049 - AJA - ATLETISMO DE 
JUAZEIRO

00:04:41 12,81 01:38:21.16

2 1125 PEDRO SUPERACAO ALVES M4049 - UAUA GARRA 
SUPERACAO

00:07:56 7,56 02:46:42.79
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